

# ÅRSREDOVISNING

för

## Starbay Group AB

Org.nr. 559141-6648

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anna Persson, Styrelseledamot  
2026-04-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom företagsledning och organisationsutveckling.

Företagets säte är Växjö.

### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat på grund av pågående lågkonjunktur och rådande omvärldsläge, marknaden har varit stilla. Under året har bolaget tappat ett försäljningsavtal vilket också påverkat omsättningen.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

|                                   | 2025 | 2024  | 2023  | 2022  |
|-----------------------------------|------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 877  | 1 734 | 1 395 | 1 887 |
| Resultat efter finansiella poster | -141 | 323   | -5    | 767   |
| Soliditet (%)                     | 72,5 | 71,5  | 79,8  | 70,9  |

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 1 233 128           | 247 329        | 1 530 457          |
| Balanseras i ny räkning |              | 247 329             | -247 329       | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | 201 657        | 201 657            |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 1 480 457           | 201 657        | 1 732 114          |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 480 457        |
| Årets resultat      | 201 657          |
|                     | <u>1 682 114</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 682 114        |
|                         | <u>1 682 114</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING  |     | 2025-01-01<br>2025-12-31 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
|  | Not |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning  |     | 877 455                  | 1 733 749                |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.                        |     | <u>877 455</u>           | <u>1 733 749</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader   |     | -520 297                 | -561 294                 |
| Personalkostnader  | 2   | -948 913                 | -869 661                 |
| Summa rörelsekostnader   |     | <u>-1 469 210</u>        | <u>-1 430 955</u>        |
| Rörelseresultat  |     | -591 755                 | 302 794                  |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                          |                          |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag |     | 450 000                  | 0                        |
| Ränteintäkter  |     | 1 030                    | 20 638                   |
| Räntekostnader   |     | -673                     | -471                     |
| Summa finansiella poster   |     | <u>450 357</u>           | <u>20 167</u>            |
| Resultat efter finansiella poster                                    |     | -141 398                 | 322 961                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                                   |     | 343 055                  | 0                        |
| Summa bokslutsdispositioner  |     | <u>343 055</u>           | <u>0</u>                 |
| Resultat före skatt  |     | 201 657                  | 322 961                  |
| <b>Skatter</b>   |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat  |     | 0                        | -75 632                  |
| Årets resultat   |     | <u>201 657</u>           | <u>247 329</u>           |

| BALANSRÄKNING   |     | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|---|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR  | Not |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |     |                  |                  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                    |     |                  |                  |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag      | 3   | 25 000           | 25 000           |
| Andra långfristiga fordringar                               | 4   | 1 451 000        | 1 230 000        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>              |     | <u>1 476 000</u> | <u>1 255 000</u> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |     | 1 476 000        | 1 255 000        |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                              |     |                  |                  |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |     | 82 500           | 281 250          |
| Övriga fordringar   |     | 194 286          | 136 424          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                |     | 16 573           | 36 311           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |     | <u>293 359</u>   | <u>453 985</u>   |
| <b>Kassa och bank</b>                                       |     |                  |                  |
| Kassa och bank  |     | 621 140          | 813 991          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |     | <u>621 140</u>   | <u>813 991</u>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |     | 914 499          | 1 267 976        |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |     | <b>2 390 499</b> | <b>2 522 976</b> |

| BALANSRÄKNING                                |            | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|--|------------|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | <b>Not</b> |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000           | 50 000           |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 50 000           | 50 000           |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |            | 1 480 457        | 1 233 128        |
| Årets resultat                               |            | 201 657          | 247 329          |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 1 682 114        | 1 480 457        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 1 732 114        | 1 530 457        |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         |            | 0                | 343 055          |
| Summa obeskattade reserver                   |            | 0                | 343 055          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | <b>5</b>   |                  |                  |
| Övriga skulder                               |            | 382 134          | 322 115          |
| Summa långfristiga skulder                   |            | 382 134          | 322 115          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           |            | 13 462           | 64 008           |
| Övriga skulder                               |            | 191 694          | 193 246          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 71 095           | 70 095           |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 276 251          | 327 349          |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 390 499</b> | <b>2 522 976</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2025 | 2024 |
|-------|--|------|------|
|       | <i>Medelantal anställda</i>  |      |      |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit   | 1,00 | 1,00 |

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|                             | 2025-12-31    | 2024-12-31    |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | <u>25 000</u> | <u>25 000</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>25 000</u> | <u>25 000</u> |
| Redovisat värde             | 25 000        | 25 000        |

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

|                             | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 230 000        | 910 000          |
| Tillkommande fordringar     | <u>221 000</u>   | <u>320 000</u>   |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>1 451 000</u> | <u>1 230 000</u> |
| Redovisat värde             | 1 451 000        | 1 230 000        |

## NOTER

|       |                                    |            |            |
|-------|------------------------------------|------------|------------|
| Not 5 | Långfristiga skulder               | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|       | Fastställd amorteringsplan saknas. |            |            |

## Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-31

*Anna Persson*  
Anna Persson  
2026-04-14